CÔNG TY CỎ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BIA HÀ NỘI -  NAM ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phức

Số:/fOỂ/CV-CT Nam Định, ngày 16 tháng 03 năm 2023
V/v: nhận được đơn xỉn từ nhiệm của

Trưởng ban kiếm soát công ty.

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi: - ủ y  ban Chứng khoán Nhà Nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Bia Hà Nội -  Nam Định.
Mã chứng khoán: BBM
Sàn giaơ dịch: UPCOM
Địa chỉ: số  05, đường Thái Bình, phường Hạ Long, thành phố Nam Định.
Điện thoại: 0228 364 2199
Fax: 0228 364 2199
Email: hanabeco@gmail.com
Loại thông tin công bố:
□  Định kỳ 0  Bất thường □  24h □  Theo yêu cầu

2. Nội dung thông tin công bố: Công ty cổ phần Bia Hà Nội -  Nam Định nhận được
đơn xin từ nhiệm của Trưởng ban kiểm soát công ty.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
16/03/2023 tại đường dẫn: http://biahanoinamdmh.com/
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bô.
Trân trọng. l ý ^

ĐẠI DIỆN CÔNG TY
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Tài liêu đính kèm:
- Đon xin từ nhiệm Trưởng ban kiểm
soát.

mailto:hanabeco@gmail.com
http://biahanoinamdmh.com/

T Ổ N G  C Ô N G  TY CP BIA- Rượu - NGK - HÀ NỘI C Ộ N G  HÒA XÃ HỘI C H Ủ  NG H ĨA VIỆT N A M

CỐNG TY CỎ PHẢN BIA HẢ NỘI - NAM ĐỊNH Độc lập -  Tụ do -  Hanh phúc

Nam định ngày tháng $ năm2023

ĐON XIN TỪ NHIỆM

CHỨC DANH TRƯỞNG BAN K1ÉM SOÁT

Kính gửi:

- Đại Hội đồng cổ dông Công ty Cp Bia Hà Nội - Nam  Định

- Hội Đồng quản trị Công Ty CP Bia Hà Nội - Nam Định

- Ban kiểm soát Công ty CP Bia Hà Nội- Nam Định

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số: 59/2020/QH14 được Quốc hội Nước cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020:

Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động Công ty cổ phần Bia Hà Nội -  Nam Định

Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban kiểm soát Công ty cố phần Bia Hà Nội-Nam Định

Tên Tôi là: Nguyễn Thị Thanh <

Chức vụ: Trưởng ban kiểm soát Công ty c ố  Phần Bia Hà Nội - Nam Định

Tại Đại Hội đồng cố đông thường niên năm 2020 tổ chức vào ngày 3/6/2020,tôi được

bầu vào Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2020 -  2025, và được Ban kiểm soát bầu làm trưởng ban

kiểm soát cho đến nay.

Trong thời gian qua tôi luôn cố gắng hoàn thành tốt nhiệm vụ của mình để đảm bảo lợi

ích của các cố đông.

Hiện nay vì lý do cá nhân nên tôi khống thể tiếp tục đảm nhiệm chức vụ Trưởng Ban

kiểm soát tại Công ty c ố  phần Bia Hà Nội- Nam Định. Vì vậy, tôi làm đơn này xin từ nhiệm vị

trí Trưởng ban kiểm soát tại Đại hội đồng cổ đông năm 2023

Kính mong Đại Hội đồng cổ đông, Hội đồng quản Trị và Ban kiểm soát Công ty CP Bia

Hà Nội - Nam Định chấp nhận đơn từ nhiệm của tôi. Tôi xin chân thành cảm ơn Hội đồng cố

đông, Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát đã tin tưởng và đồng hành trong thời gian qua.

Xin trân trọng cảm ơn /.

Nam định n g à y ^ h á n g  Ậ m m  2023

N guòi viết đon

		2023-03-16T14:39:32+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH
	I am the author of this document